οικονομικά έτη 2025 και 2026 υπό Κ.Α. με α/α ………………. καταχώρηση στο οικείο Μητρώο 

Δεσμεύσεων.  

6. Αμοιβή-Αναθεώρηση Τιμών-Τρόπος πληρωμής. 

Για την παροχή του αντικειμένου της συγκεκριμένης σύμβασης έργου, η αμοιβή του ιατρού-

παιδιάτρου καθορίζεται στο ποσό των δεκαέξι χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (16.500,00 €) 

χωρίς ΦΠΑ από το οποίο απαλλάσσεται βάσει της κείμενης νομοθεσίας. Στο ποσό της αμοιβής 

συμπεριλαμβάνονται οι βαρύνοντες τον εντολοδόχο φόροι και βάρη. Συγκεκριμένα το ποσό 

της αμοιβής, αναλύεται ως εξής: 

α/α Είδος 

Παρεχόμενου έργου